
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З
12.08.2024 р. м. Тернопіль № 236
Про скасування наказу від 12 березня 2024 року 
№ 79 “Про видачу диплома доктора філософії”

На підставі рішення Вченої ради від 12 серпня 2024 року протокол № 17 
та наказу від 12.08.2024 р. № 235-р “Про затвердження рішення Вченої ради 
університету” про скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 
58.053.042 від 20 лютого 2024 року про присудження ступеня доктора філософії 
Сє Юйдіну у зв’язку з виявленням в його дисертації на тему “Теоретико-методичні 
аспекти підготовки студентів-дизайнерів у закладах передвищої освіти” фактів 
академічного плагіату,
НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ від 12 березня 2024 року № 79 “Про видачу диплома доктора 
філософії-” Сє Юйдіну третього освітньо-наукового рівня з галузі знань 01 
Освіта/Педагогіка зі спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: доповідна записка ученого секретаря Галини ДРАПАК,

витяг з протоколу засідання Вченої ради № 17 
від 12 серпня 2024 р.

В. о. ректора Надія ДРОБИК

ПОГОДЖЕНО:

Керівник навчально-наукового
центру організації освітнього процесу Ганна ЧАЙКОВСЬКА

В. о. уповноваженої особи з питань
запобігання та виявлення корупції Назарій РЕДЬКВА

Юрисконсульт Петро ПНЬОВ


